
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова
Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ
от 07.09.2023 г. №

Об участии обучающихся МАОУ СОШ № 73 в акции «Книга в подарок»
В соответствии с планом работы библиотеки на 2023 - 2024 учебный год 

с 08.09.2023 по 29.09.2023 в МАОУ СОШ № 73 обеспечить проведение акции 
«Книга в подарок», приуроченной к Международному дню грамотности, 
приказываю:

1. Сухиновой Н. А., заместителю директора:
1.1. Обеспечить участие в акции обучающихся школы с 1 по 11 классы.
1.2. Проинформировать классных руководителей и обучающихся, 

провести беседу об участии в акции.
2. Аркановой И.А., педагогу-организатору:
2.1. Разместить объявление о данной акции.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Сухинову Н. А., заместителя директора.


		2023-09-23T10:22:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа




